
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  К Ы Ш Т Ы М С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К РУ ГА

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского округа 
от 03.04.2017г. № 621 «Об утверждении состава 
Общественного координационного совета 
по развитию малого и среднего 
предпринимательства в Кыштымском 
городском округе»

В связи с изменениями в кадровом составе администрации 
Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 03.04.2017г. № 621 «Об утверждении состава Общественного 
координационного совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства в Кыштымском городском округе» (в редакции 
постановлений от 11.08.2017г. №1724, от 27.11.2020г. № 2572, от 02.10.2023г. 
№2523, от 10.02.2025г. №331) следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя Главы Кыштымского городского 
округа по экономике и инвестициям Топол А.М.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Г лава Кыштымского городского округа
Ю рьеви^® 2б-02-10

Ч 10:38:22



Приложение к постановлению 
администрации ^ ш т ь д ^ к р г ^ ^ р одск о т ^ ^ у г а

Состав
Общественного координационного совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства в Кыштымском городском округе

Заикин А.А. 

Никитина Э.А.

Топол А.М.

Глава Кыштымского городского округа, 
председатель совета;

Председатель Комитета по управлению 
имуществом администрации Кыштымского 
городского округа;

Исполняющий обязанности заместителя Главы 
Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям, заместитель председателя совета;

Гаврилова А.О. -  Заместитель Главы Кыштымского городского
округа, начальник правового управления 
администрации Кыштымского городского округа;

Онищенко Э.В. -  Общественный представитель Уполномоченного по
защите прав предпринимателей в Челябинской 
области в Кыштымском городском округе (по 
согласованию);

Прохоров В.С. -  Индивидуальный 
согласованию);

предприниматель (по

Шабуров С.Б. -  Индивидуальный 
согласованию);

предприниматель (по

Грачёв В.Н. -  Индивидуальный 
согласованию);

предприниматель (по

Гармс С.А. -  Индивидуальный 
согласованию);

предприниматель (по

Нурутдинова Э.Н. -  Индивидуальный 
согласованию);

предприниматель (по

Золотин Е.В. -  Директор общества с ограниченной 
ответственностью «Кыштымский
электромеханический завод» (по согласованию);

Акимов А.В. -  Индивидуальный 
согласованию);

предприниматель (по

Пушкарёв Ю.С. -  Индивидуальный 
согласованию);

предприниматель (по

Валькович А.О. -  Индивидуальный предприниматель (по



согласованию);
Маркин В.А. -  Директор общества с ограниченной ответственностью 

«Завод промышленного оборудования» (по 
согласованию);

Аносова И.П. -  Директор закрытого акционерного общества 
«Универмаг» (по согласованию);

Муллахметова Э.З. -  Индивидуальный предприниматель 
согласованию);

(по

Смирнов Е.С. -  Директор общества с ограниченной ответственностью 
«Славянка» (по согласованию);

Карнацкая И.И. -  Индивидуальный предприниматель 
согласованию);

(по

Ерошкина А.В. -  Директор общества с ограниченной ответственностью 
«Траттория» (по согласованию);

СажинаЮ.В. -  Индивидуальный предприниматель 
согласованию);

(по

Морозов А.О. -  Индивидуальный предприниматель 
согласованию).

(по

Исполняющий обязанности заместителя Г лавы 
Кыштымского городского округа
по экономике и инвестициям А.М. Топол


